UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PKT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Về việc góp ý chủ trương xây

dựng Đề án

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

 Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 3636/SNNMT-PTNT ngày

23 tháng 9 năm 2025 về việc lấy ý kiến về chủ trương đăng ký xây dựng “Đề án

củng cố, phát triển và nâng cao hiệu quả hoạt động kinh tế tập thể, hợp tác xã

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026 - 2030”;

 Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế đề xuất Ủy ban nhân dân

xã góp ý với Sở Nông nghiệp và Môi trường như dự thảo văn bản kèm theo.

 Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-26T16:11:40+0700

		2025-09-26T16:16:37+0700

		2025-09-26T16:16:37+0700

		2025-09-26T16:16:37+0700

		2025-09-26T16:16:37+0700